
 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

RESPONSABILE ISTRUTTORIA: dir.ss.gg.aa. 

RESPONSABILE PROCEDIMENTO: Dirigente Scolastico 

Pag. 1 di 1 

 

 

 

All’Albo  

Alla prof.ssa Cavallaro Nadia  

Alla sig.ra Freschi Cristina 

 

OGGETTO: Nomina Commissione per la valutazione dei candidati che hanno prodotto domanda di partecipazione 

all’avviso prot. n. 4511 del 20/03/2024 per la selezione di personale docente per l’attuazione di percorsi di 

istruzione di primo livello-secondo periodo, di scuola secondaria di secondo grado e professionale per 

l’Istituto Penale Minorile (IPM) di Treviso – CUP C41B24000040005 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Protocollo in fase di sottoscrizione tra USR per il Veneto, Regione Veneto, Regione Friuli Venezia 

Giulia, Provincie autonome di Trento e Bolzano in merito all’attuazione di percorsi di istruzione di 

primo livello-secondo periodo, secondaria di secondo grado e professionale per l’Istituto Penale 

Minorile (IPM) da realizzarsi in convenzione tra CPIA e Istituti di secondo grado e CFP, per gli 

AA.SS. 2023/’24, 2024/’25 e 2025/’26; 

ACCERTATA la necessità di reclutare personale docente abilitato competente in materie di indirizzo e 

professionalizzanti necessarie alla realizzazione dei percorsi di istruzione nell’IPM di Treviso, non 

presente in organico nel nostro Istituto; 

VISTO l’avviso prot. n. 4511 del 20/03/2024  per la selezione di personale docente per l’attuazione di percorsi 

di istruzione di primo livello-secondo periodo, di scuola secondaria di secondo grado e 

professionale per l’Istituto Penale Minorile (IPM) di Treviso - data scadenza di presentazione della 

domanda giovedì 4 aprile  2024 ore 13.00; 

RITENUTE congrue e idonee le competenze dei membri della commissione rispetto ai lavori e ai compiti che 

verranno loro affidati 

 

DISPONE 

 

la nomina della Commissione per la valutazione delle domande presentate dagli interessati: 

Gianpaolo Bortolini Dirigente Scolastico 

Nadia Cavallaro  Collaboratore del Dirigente Scolastico 

Cristina Freschi  Direttore dei SS.GG.AA. 

 

le SS.LL. quali componenti della Commissione di valutazione, provvederanno alla valutazione delle candidature e dei 

curricula, secondo i criteri di selezione indicati nel bando, anche se in presenza di una sola candidatura, nella seduta del 

giorno 8 aprile  2024 alle ore 10:00 presso la Direzione del CPIA. 

Per effetto della valutazione effettuata la Commissione stilerà una corrispondente graduatoria, assegnando i punteggi 

secondo i criteri di valutazione espressi nel bando e sarà redatto apposito verbale. 

Tale graduatoria sarà ratificata mediante pubblicazione sul sito: www.cpiatv1.edu.it 

 

 

 Il Dirigente Scolastico       

  Gianpaolo Bortolini 

 

CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0005500 DEL 06/04/2024 - IV.5


		2024-04-06T11:34:34+0200
	GIANPAOLO BORTOLINI




